
令和２年６月２２日 

保護者 様 

伊万里市立国見中学校 

校 長  坂 本  和 人 

 

 

二者面談及び三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご協力・ご支援をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では、今年度より１・２学期に二者面談(１・２年生)及び三者面談（３年生）を実

施することにしております。何かとご多用のことと存じますが、この機会をいかしご家庭とより

一層の連携を深めたいと思っています 

つきましては、１学期の二者面談及び三者面談を下記の日程で計画しておりますので、ご理解

とご協力をお願いします。 

 なお、日時の詳細につきましては、後日、担任より連絡がありますので、ご確認をお願いしま

す。 

 

記 

 

１ 期 日   令和２年７月２８日（火）～８月４日（火） ６日間 

 

２ 時 間   ・７月２８日（火）～７月３１日（金）  １４：４５～ 

         ・８月３日（月）、４日（火）       １３：３０〜 

          ※各家庭１５分程度 

 

３ 場 所   各教室 

 

４ 内 容   ・１学期の様子について（生活面、学習面） 

         ・夏休みの生活について 

         ・２学期以降の学校行事について 

         ・卒業後の進路について（３年生） 

 

 


